様式第６号（第１３条関係）

　　　　年　　月　　日

大牟田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
　　大牟田市まちづくり基金事業費補助金事業着手届

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定があった上記補助事業に下記のとおり着手しましたので、大牟田市まちづくり基金事業費補助金交付要綱第１３条第１項の規定に基づき届け出ます。

記

	事業名

	補助事業着手年月日

	補助事業完了予定年月日

様式第８号（第１４条関係）

年　　月　　日

大牟田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

　大牟田市まちづくり基金事業費補助金内容変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定があった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、大牟田市まちづくり基金事業費補助金交付要綱第１４条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

	事業名

	補助金交付決定額

	変更の理由

	交付決定額の変更の

有無

	交付決定額の変更

予定額

	変更の内容

※　収支予算に変更がある場合は、収支計画書（別紙２）を添付すること。

様式第１０号（第１５条関係）

年　　月　　日

大牟田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

　大牟田市まちづくり基金事業費補助金事業中止（廃止）届

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定があった上記補助事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、大牟田市まちづくり基金事業費補助金交付要綱第１５条第１項の規定に基づき届け出ます。

記

	事業名

	補助金交付決定額

	中止の期間

（廃止の時期）

	中止（廃止）の理由

様式第１１号（第１６条関係）

　　　　年　　月　　日

大牟田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

　大牟田市まちづくり基金事業費補助金実績報告書

　大牟田市まちづくり基金事業費補助金交付要綱第１６条第１項の規定に基づき、上記補助事業の実績を報告します。

記

１　事業の概要

	事業名

	事業実施主体

	期日又は期間

	事業実施場所

	総事業費

	補助対象経費

	補助金交付決定額

２　事業内容

※まちづくり施設等整備事業及びまちづくり活動等事業のみ記入

	事業の目的

	事業の概要

３　事業の効果等

※まちづくり施設等整備事業及びまちづくり活動等事業のみ記入

	事業の必要性

	事業の公益性

	事業の効果
	（短期的な効果）

	（数年後の効果）

	事業の継続性

	施設等の維持管理体制
	※「まちづくり施設等整備事業」のみ記入

	指標に対する

事業の成果について

４　収支決算書

(1)収入の部

　　　（単位：円）

	経費の区分
	金額
	内訳

	合計

(2)支出の部

　　　（単位：円）

	項目
	金額
	内訳

	補助対象経費

	小計

	補助対象外経費

	小計

	合計

添付書類

（１）補助対象経費に係る領収書の写し

（２）その他事業の実績を証明する書類

様式第１３号（第１８条関係）

年　　月　　日

大牟田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　　　　　電話

　　大牟田市まちづくり基金事業費補助金請求書

　 年　　月　　日付け　　第　　号で確定通知があった上記補助金について、大牟田市まちづくり基金事業費補助金交付要綱第１８条第１項の規定に基づき、下記のとおり支払を請求します。

記

	事業名

	補助金交付決定額

	補助金確定額

	概算払支払済額

	今回請求額

	振込口座
	金融機関名
	　　　銀行
本店・支店

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義